Of. nº 717/15-SG.
                                                                                                            Esteio, 26 de agosto de 2015.

Exmo. Sr. Gilmar Rinaldi,
Prefeito Municipal,
Paço Municipal Clodovino Soares,
Nesta Cidade.

                        Senhor Prefeito,

A Câmara Municipal, acolhendo proposição do Vereador Rafael Figliero, aprovada em Sessão Ordinária de 25 de agosto, reiterando ofício n° 023/13 – SG, datado de 14/01/2013, solicitada a Vossa Excelência, que determine à Secretaria compentente, o conserto do calçamento na Rua Vitor Mateus Teixeira, em frente ao n° 235, pois já se passaram mais de dois anos e nada foi feito. Fotos em anexo.

[bookmark: _GoBack]Segundo o vereador, os bloquetes intertravados saíram do lugar dificultando a entrada e saída de veículos nas residências, bloqueando entrada de água no bueiro e gerando pontos de alagamentos.

Sem mais, e na expectativa da providência, enviamos votos de consideração e apreço.

Leonardo Dahmer,
Presidente.